
primorske
novice

Koper, 18. marca 1986

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

št. 6

Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o posebnem občinskem davku od prometa proizvo­

dov in p!ači! za storitve

Občina !zo!a
— ODLOK za izvajanje ureditvenega načrta »Simonov zaliv«
— ODLOK za izvajanje ureditvenega načrta »Ob nogometnem 

igrišču«
— SKLEP o prenehanju ukrepov družbenega varstva v delovni 

organizaciji projektivni biro »Studio« Izola
— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih 

hiš in poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Izola

Občina Koper
— POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

davkih občanov občine Koper
— ODREDBA o višini stroškov vozniškega izpita, preizkusa in 

preverjanja znanja predpisov o varnosti cestnega prometa

Občina Piran
— SKLEP o spremembi sklepa o imenovanju občinske volilne 

komisije v Piranu
— SKLEP o svečani potrditvi imena otroku

OBČ!NA tURSKA B)STR!CA
Na podlagi 194. člena statuta občine Ilirska Bistrica in 1. člena Za­

kona o obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu (Uradni list 
SFRJ, št. 33/72, 55/75, 28/73, 36/75, 58/75, 7/77, 61/78, 26/79, 5/80, 
3/81, 23/82, 15/83, 66/83, 71/84 in 39/85) je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 27. februarja 1986, sprejela

ODLOK
O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROI­

ZVODOV IN PLAČIL ZA STORITVE
1. člen

Na območju občine Ilirska Bistrica se uvaja posebni občinski davek 
od prometa proizvodov in od plačil za storitve (v nadaljnjem besedilu: 
posebni občinski prometni davek).

Posebni občinski prometni davek se plačuje po določbah zakona o 
obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu, po določbah zakona o 
posebnem republiškem davku od prometa proizvodov ter o načinu, po 
katerem občani in zasebne pravne osebe obračunavajo in plačujejo 
davek od prometa proizvodov, po tem odloku ter predpisih, izdanih na 
tej podlagi.

2. člen
Posebni občinski prometni davek od prometa proizvodov se plačuje 

od prometa proizvodov, ki so namenjeni za končno potrošnjo, razen od 
proizvodov, za katere je v zakonu o obdavčevanju proizvodov in stori­
tev v prometu določeno, da se od njihovega prometa ne plačuje po­
sebni davek od prometa proizvodov ter od proizvodov, od katerih se ne 
plačuje posebni republiški davek od prometa proizvodov ob pogojih, 
določenih republiškim zakonom ter od hlodovine, žaganega in tesa­
nega lesa, vina in žganja.

3. člen
Posebni občinski prometni davek od prometa proizvodov se plačuje 

po stopnjah, določenih v tarifi, ki je sestavni de! tega odloka.

4. člen
Posebni občinski prometni davek od plači! za storitve se plačuje od 

plači! za storitve, ki jih opravljajo družbene in zasebne pravne osebe ter 
občani, zasebnim pravnim osebam in občanom po stopnjah, ki so nave­
dene v tarifi, ki je sestavni de! tega odloka.

5. člen
Zavezancem, ki opravljajo obrtne in proizvodne storitve in plačujejo 

davek od osebnega dohodka iz obrtnih dejavnosti v pavšalnem letnem 
znesku, se odmerja v pavšalnem letnem znesku tudi posebni prometni 
davek.

Višino davka v pavšalnem letnem znesku določi uprava za družbene 
prihodke na podlagi zbranih podatkov o obsegu in načinu poslovanja 
ter vrsti dejavnosti zavezanca in v primerjavi ter ocenitvi z zavezanci 
enake ali podobne dejavnosti, katerim se davek od obrti odmerja po 
dejanskem dohodku, kakor tudi na podlagi podatka o višini doseže­
nega prometa v preteklem letu.

6. člen
Zavezanec za občinski prometni davek — pravna oseba se kaznuje 

za prekršek z denarno kaznijo od 10.000 do 100.000 dinarjev:
1. če prodaja na zabavnih prireditvah vstopnice, ki jih ni izdala 

uprava za družbene prihodke, razen če je po tem odloku to dovoljeno,
2. če prodaja večkrat iste vstopnice ali če jih prodaja po drugačni 

ceni, kot je to določeno.
Z denarno kaznijo od 3.000 do 30.000 dinarjev se kaznuje za prekr­

šek tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori kakšno dejanje iz tega 
člena.

7. člen
Za prekršek iz prejšnjega člena in iz 3. točke opombe tar. št. 5, tarife 

posebnega občinskega prometnega davka od proizvodov in od plači! za 
storitve, se kaznuje tudi zavezanec za občinski prometni davek — 
občan ali civilno pravna oseba z denarno kaznijo od 3.000. do 50.000. 
dinarjev.



82 URADNE OBJAVE 18. marec 19Q<6 — št. 6

8. č!en
Z dnem, ko začne ve!jati ta od!ok, preneha veljati odlok o občinskem 

prometnem davku v občini Ilirska Bistrica, objavljen v Uradnih obja­
vah, št. 3/76 (prečiščeno besedilo) in odloki o spremembah in dopolni­
tvah odloka o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in 
od plačil za storitve v občini Ilirska Bistrica, ki so bili objavljeni v 
Uradnih objavah, št. 17/76,18/77,1/78,11/81,9/82,7/83,28/83,7/85).

9. člen
Ta odlok začne veljati 8.dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja 

pa se od 1/1-1986 dalje.
11. Bistrica, januar 1986
številka: 421-3/86-791 Predsednik

IVAN BERGOČ. 1. r.

TARIFA 
A. PROIZVODI 

tar št. 1
1. Od prometa z rabljenimi osebnimi in tovornimi vozili ter od mo­

tornih koles z delovno prostornino nad 125 ccm in sicer:
— če je vozilo oz. motorno kolo prodano pred pretekom 1 leta od 

nabave po stopnji 15%;
— če je vozilo oz. motorno kolo prodano po preteku 1 leta do 2 let 

od nabave po stopnji 10%;
OPOMBA:
Davčni zavezanec po tej tarifni številki je občan.
Davčna osnova je prometna vrednost, ki jo ugotovi uprava za druž­

bene prihodke. Davka po tej tarifni številki se ne plačuje:
1. od rabljenih motornih vozil in motornih koles z delovno prostor­

nino nad 125 ccm, ki so stare nad 10 let. Čas desetletne starosti vozila se 
šteje od prve registracije dalje.

2. Davka po tej tarifni številki se ne plača pri brezplačnem prenosu 
lastništva med družinskimi člani, za katere se štejejo: zavezančev za­
konec, zavezančevi zakonski in nezakonski otroci, posvojenec ter pa­
storki.

3. Davka po tej tarifni številki ne plača tudi občan — zasebni avto­
prevoznik, ki z namenom povečanja obsega svoje dejavnosti ali z na­
menom spremembe vrste prevozov odtuji motorno vozilo, katero mu 
služi kot osnovno sredstvo. V tem primeru mora občan v roku treh me­
secev po odtujitvi dokazati, da je kupnino namensko porabil, sicer se 
mu davek naknadno odmeri.

tar. št. 2
Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občinski prometni davek:
— od naravnega vina, penečega vina, vinsko sadnih pijač

in medice 6 %
— od piva 30 %
— od naravnega žganja in vinjaka 40 %
— od drugih alkoholnih pijač 60 %

OPOMBA:
1. Za obračunavanje in plačevanje posebnega občinskega davka se 

neposredno uporablja določbe opombe, k tar. št. 2 tarife o posebnem 
republiškem davku od prometa proizvodov, ki se nanašajo na obraču­
navanje in plačevanje posebnega republiškega davka od prometa al­
koholnih pijač.

tar. št. 3
Od alkohola (etanola) 1,00

OPOMBA:
Davčna osnova je hektolitrska stopnja čistega alkohola.

tar. št. 4
Od knjig, brošur, časopisov in drugih publikacij, od katerih se pla­

čuje temeljni davek od prometa proizvodov: 20 %

B OBRTNE STORITVE, KI JIH OPRAVLJAJO OBČANI ALI 
ZASEBNE PRAVNE OSEBE OBČANOM IN ZASEBNO PRAV­

NIM OSEBAM

tar. št. 5
1. KOVINSKA STROKA:
L popravljanje strojev in naprav ter motornih vozi! 10%
2. popravljanje izdelkov precizne mehanike, kovinskih iz­

delkov za široko potrošnjo, peči, štedilnikov, šivalnih in 
podobnih strojev M %

II. ELEKTRO STROKA:
3. popravljanje električnih strojev in naprav 10%
4. popravljanje električnih gospodinjskih strojev, radijskih

in TV sprejemnikov, bojlerjev, pralnih in podobnih strojev 10 %
5. popravljanje drugih električnih aparatov in pribora ter

ostale storitve te stroke M %

III OSTALE STROKE:
6. gradbene montažne storitve: 10%

a) zidarske, tesarske in krovske 10%
b) druge storitve 10%

7. protektiranje in popravljanje plaščev (vulkaniziranje),
galvanizacija in pranje vozil, žaganje lesa 10%

8. osebne in druge storitve 10%

OPOMBA:
1. Davka po tej tarifni številki se ne plačuje od plačil za storitve kro­

jačev, šivilj, čevljarjev, kemičnega čiščenja in barvanja oblek ter perila, 
popravila kmečkih strojev in orodij, podkovanja živine, popravila očal, 
brivcev, frizerjev, dimnikarjev, popravila dvokoles, pranja in likanja 
oblek, mletja žitaric, plakatiranja, čuvanja premoženja in montaže so­
larnih grelnikov, fotografiranje, urarstvo, nega telesa in obraza, čišče­
nje preprog.

2. Davčna osnova je skupen znesek plači! po odbitku vrednosti ma­
teriala, ki ga je dal izvrševalec storitev, če je material v računu posebej 
izkazan.

3. Občani ali zasebne pravne osebe, ki na območju občine Ilirska 
Bistrica opravljajo zidarsko-fasaderske, tesarske in krovske storitve so 
dolžni najmanj 3 dni pred pričetkom del, priglasiti pri Upravi za druž­
bene prihodke Ilirska Bistrica pričetek in vrednost storitev.

C. PROIZVODNE STORITVE, KI JIH OPRAVLJAJO OBČANI 
ALI ZASEBNO PRAVNE OSEBE OBČANOM IN ZASEBNO 

PRAVNIM OSEBAM 
tar. št. 6

Od proizvodnih storitev se plačuje posebni občinski davek od plačil 
za storitve po stopnji 10 %.

OPOMBE:
1 Proizvodna storitev je takrat, kadar proizvajalec izdeluje izdelke 

po naročilu iz naročnikovega materiala v skladu z 41. členom pravil­
nika o uporabi davčnih stopenj ter o načinu vodenja evidence o obra­
čunavanju in plačevanju davka od prometa proizvodov in storitev.

2. Davčna osnpva za posebni občinski davek od plačil za proizvodno 
storitev je opredeljena v 19. členu Zakona o obdavčevanju proizvodov 
in storitev v prometu.

D DRUGE STORITVE 
tar. št. 7

Od vrednosti prodanih vstopnic na zabavnih prireditvah, razen tistih, 
ki imajo kulturni značaj — 10 %.

OPOMBA:
1. Davčni zavezanec je prireditelj zabavne prireditve.
2. Prireditelj je dolžan napraviti obračun prodanih vstopnic v 5 

dneh po prireditvi in plačevati ustrezen znesek davka.
3. Kot kulturne prireditve se štejejo:
a) gledališke predstave poklicnih in amaterskih gledališč oz. skupin,
b) vsi koncerti, razen koncerti zabavne in plesne glasbe, '
c) razstave,
d) kinopredstave,
e) akademije,
f) vse športne prireditve.
4. Vstopnice za prireditve, ki so zavezance prometnemu davku, iz­

daja uprava za družbene prihodke.
5. Davka po tej tarifni številki ne plača prireditelj zabave od dela 

vstopnine kot davčne osnove, ki jo nameni za pomoč prizadetim pri 
večjih elementarnih ali drugih nezgodah na organiziran način, za grad­
njo ali vzdrževanje zdravstvenih, šolskih, vzgojnovarstvenih, kulturnih 
in športnih objektov, za humanitarne namene v korist rdečega križa in 
za vzdrževanje obstoječih in gradnjo novih infrastrukturnih naprav in 
objektov v krajevnih skupnostih.

V kolikor namerava prireditelj odstopiti sredstva za namene po tej 
točki, je dolžan:

ob dvigu vstopnic dostaviti sklep pristojnega samoupravnega or­
gana o nameravanem odstopu sredstev in



18. marec 1986 —št. 6 URADNE OBJAVE 83

ob obračunu priložiti potrdilo o nakazilu teh sredstev za namen­
sko uporabo iz prejšnjega odstavka.

6. Davka po tej tarifni številki se ne plača tudi od vstopnine matu­
rantskih in akademskih letnih družbeno-zabavnih prireditev. Za tako 
prireditev se šteje le, če so gostje na prireditvah, vabljeni z osebnimi 
vabili. Delovne organizacije, ki jim je prirejanje zabavnih prireditev 
njihova osnovna dejavnost ali sestavni de! redne dejavnosti, ne plaču­
jejo davka po tej tarifni številki.

7. Uprava za družbene prihodke sme od zavezanca davka po tej ta­
rifni številki zahtevati, da ob dvigu vstopnic vplača akontacijo davka v 
znesku, ki ustreza vrednosti dvignjenih vstopnic in stopnji prometnega 
davka, kar se poračuna po prireditvi.

tar št. 8
Od vrednosti prodanih srečk za igre na srečo in na vloge za javne 

stave, razen za igre na srečo in vloge za javne stave, ki jih prirejata ju­
goslovanska loterija in loterijski zavod Slovenije 10%.

OPOMBA:
1. Davčni zavezanec po tej tarifni številki je prireditelj igre na srečo. 

Prireditelj je dolžan najmanj 15 dni pred prireditvijo upravi za druž­
bene prihodke prijaviti dan in uro prireditve.

V 15 dneh po prireditvi mora zavezanec predložiti upravi za druž­
bene prihodke obračun prodanih srečk in dokaz, da je plačal davek po 
tej tarifni številki.

2. Uprava za družbene prihodke sme od zavezanca po tej tar. št. za­
htevati, da ob izdaji dovoljenja za igro na srečo vplača kontacijo davka 
v znesku, ki ustreza vrednosti predvidenemu prometu srečk, kar se po­
računa po prireditvi z davkom.

tar. št. 9
Od plači! za prevoz potnikov in blaga, ki ga opravljajo občani ali za­

sebne pravne osebe z motornimi vozili občanom in zasebno pravnim 
osebam 10 %

OPOMBA:
Davek po tej tarifni številki se plača tudi od plači! za nakladanje in 

razkladanje, če te storitve opravlja prevoznik skupaj s prevozom.

tar. št. 10
Od plači! za opravljanje storitev z buldožerji kopači in traktorji, ki 

jih opravljajo občani ali zasebne pravne osebe občanom in zasebno 
pravnim osebam 10%.

OPOMBA:
Davek po tej tar. št. se ne plača od plačil za storitve pri obdelavi in 

pripravi kmetijskih zemljišč ter od spravila kmetijskih pridelkov in
lesa.

tar. št. 11
Od plači! (provizij) za posredniške, agencijske in komisijske storitve 

15%
OPOMBA:
Davčni zavezanec po tej tarifni številki je organizacija združenega 

dela, občan ali zasebna pravna oseba, ki prejme plačilo za posredniške, 
agencijske in komisijske storitve. Če občan ali zasebna pravna oseba 
prejme plačilo za te storitve od družbeno pravne osebe, je izplačevalec 
dolžan obračunati in vplačati davek po tej tar. št.

11. Bistrica, dne 27. februarja 1986

OBČ!NA !ZOLA
Na podlagi 1. člena Zakona o urejanju prostora in 27., 28., 29. in 40. 

člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list 
SRS št. 18/84) ter 203. člena Statuta občine Izola je Skupščina občine 
Izola na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
20. februarja 1986 ter na seji družbenopolitičnega zbora dne 24. fe­
bruarja 1986 sprejela

ODLOK
ZA IZVAJANJE UREDITVENEGA NAČRTA ^SIMONOV

ZALIV«
I. SPLOŠNA DOLOČILA 

L člen
Odlok je sestavni del ureditvenega načrta ^Simonov zaliv«, ki ga je iz­
dela! Projektivni biro Studio Izola pod št. DN 8537.

2. člen
Vsebina odloka:

I. Splošna določila
II. Funkcija območja s pogoji za izrabo in kvaliteto graditve ali dru­

gih posegov v prostor
III. Pogoji za urbanistično oblikovanje območja ter arhitektonsko 

oblikovanje objektov ali naprav oz. drugih posegov v prostor
IV. Pogoji glede varstva ter urejanja naravne in kulturne dediščine
V. Pogoji glede komunalnega urejanja območja

VI. Prehodne in končne določbe

3. člen
Ta odlok velja za ureditveno območje, za katero je izdelan ureditve­

ni načrt ^Simonov zaliv«.
Meja območja: Št. parcele:
— os ceste v Simonov zaliv 2315
— arheološko območje »Halietum« 

ob parcelah št.

na zahodu vključuje parcele 
cesta Koper—Piran

1434, 1433, 1433, 1432, 
1430, 1427 do morja 
2351, 2350, 2349 
2355

4. člen
Določila ureditvenega načrta so obvezujoča za investitorje, projek­

tante, izvajalce in uporabnike vseh objektov in naprav na ureditvenem 
območju.

II. FUNKCIJA OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO IN KVALI­
TETO GRADITVE ALI DRUGIH POSEGOV V PROSTOR

5. člen
Ureditveni načrt določa namensko rabo vseh površin glede na pro­

storske danosti, potrebo in interese porabnikov prostora ter glede na 
širšo družbeno usmeritev.

6. člen
Velikost območja ureditve znaša 10.8472 ha (10 ha, 84 arov, 72 m2) 

Prostor zagotavlja možnosti za graditev novih in ureditev oziroma do­
graditev obstoječih zmogljivosti in površin.

7. člen
Predvidena jc izgradnja novih počitniških zmogljivosti ter razširitev 

in dograditev obstoječih
Obstoječi objekti v večini ostanejo in se po možnosti obnovijo. Za 

rušenje je predviden garažno-skladiščni objekt pod cesto Koper — 
Piran ter objekta na plaži (sanitarije, shrambe, kabine).

Na ureditvenem območju so predvideni objekti:
— prizidek h hotelu
— tri depandanse
— 32 bungalov
— razširitev obstoječe centralne kuhinje
— dozidava plažnega objekta
— dvonivojska parkirišča ob novi ulici
— tri zaklonišča
— gledališče na prostem (amfiteater)
— športna igrišča in bazeni
— ureditev plaže in antičnega pomola
— obstoječe število ležišč je 538 predvidenih je 750.

IH. POGOJI ZA URBANISTIČNO OBLIKOVANJE OBMOČJA 
TER ZA ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE OBJEKTOV ALI 

NAPRAV OZIROMA DRUGIH POSEGOV V PROSTOR
8. člen

Namenska raba površin:
— zazidane površine
— ceste, poti, parkirišča, trgi
— zelenice, parki, vrtovi
— igrišča
— urejena plaža

10.560m2— 9,7% 
26.356 mi —24,3% 
55.586m2 — 51,2% 
8.370m2— 7,7% 
7.600 mi— 7,1%

9. člen
Podane smernice za izdelavo ureditvenega načrta opredeljujejo te­

meljne determinante urbanističnega urejanja, ki so osnova za izdelavo 
podrobnejše dokumentacije in izvajanje ureditvenega načrta.



84
URADNE OBJAVE 18 marec 1986 —8t 6

10. č!en
Z ureditvenim načrtom so posebej opredeljeni urbanistični in arhi­

tektonski pogoji:
— razporeditev obstoječih in predvidenih objektov
— namembnost objektov in odprtih prostorov
— velikost predvidenih objektov in naprav in površine odprtih pro­

storov
— funkcionalne površine, ki pripadajo objektom oziroma površine, 

ki bodo v zasebni rabi
— javne površine po namenu z njihovo ureditvijo
— objekti za zaklanjanje prebivalstva, materialnih in drugih dobrin
— okvirne etažne površine za posamezno namembnost
— usmeritve za oblikovanje objektov ali naprav in posegov v kon­

strukcijo ter za oblikovanje fasad
— smeri glavnih dostopov in dovozov.

11. člen
Oblikovanje objektov naj temelji na izročilu avtohtone arhitekture 

(v odnosih volumnov, odnosih med stenami in odprtinami, oblikovanje 
detajlov, izbira materialov).

Vsi gabariti objektov so določeni in lahko odstopajo največ za 10 %. 
Orientacija slemen streh je določena in se ne spreminja. Nespremen­
ljive so osi cest in ulic in gradbene linije objektov ob le-teh.

12. člen
V sklopu območja ureditvenega načrta je zagotoviti parkiranje za 

goste in uslužbence.
Vsaka zasebna parcela počitniške hiše mora imeti zagotovljeno par­

kirno mesto za najmanj dva osebna avtomobila.

13. člen
Postavljanje provizoričnih, pomožnih objektov in lop ni dovoljeno. 

Druge objekte trajnega značaja na parcelah objektov, jaški za rezer­
voarje za gorivo, vkopani rezervoarji, podzemske shrambe sme investi­
tor izvajati samo po postopku, ki ga glede na obseg posega v skladu z 
zakonom o graditvi predpiše upravni organ.

Na obstoječih objektih so dovoljeni posegi skladno z opredelitvami 
načrta.

Vsi vhodi v javne programe so prilagojeni handikapiranim osebam.

14. člen
Absolutne višine pragov, odmiki in razmaki so določeni v geodetski 

zazidalni situaciji.
Funkcionalne parcele počitniških objektov so določene skupno.

Parcelne številke zemljišča v uporabi in skupni izmeri:
Št. parcele: 2302, 2304, 2309, 2316,2317, 2318,2319,

2320, 2321,2322,2323,2324, 2325,2326,
2328,2329,2330,2331,2332,2333,2334,
2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340/1,
2340/2, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345,
2346,2347,2348,2349,2350,2351 
V uporabi Alpetour Škofja Loka, TOZD 
Hoteli Simonov zaliv
V skupni izmeri 94.680 mi

Št. parcele: 2300, 2301 (7,5%), 2303 (75%), 2304, 
2308,2310
Počitniške hišice v družbeni lasti — 
elektrogospodarstva
V skupni izmeri 3.462 m2

Št. parcele: 2305, 2306,2307,2311,2312, 2313, 2314, 
2287, 2288, 2289,2290, 2291, 2292, 2293, 
2294,2295,2296,2297,2298,2299 
Počitniške hišice v zasebni lasti
V skupni izmeri 7.000 mi

Št. parcele: 2282, 2283, 2284, 2285/1, 2285/2, 2285 
Družinske stanovanjske hiše
V skupni izmeri 2.879 m2

Št. parcele: 2257 — cesta 2.423 m2
Št. parcele: 2275, 2276, 2277. 2278, 2279, 2280/1, 

2281/2, 2281/3
Parkirni prostori
V skupni izmeri 4.756m2

Dokončna parcelacija se opredeli skladno z izvedbenimi načrti cest­
nega omrežja. Po zakoličbi parcel izdela katastrska služba delilni 
načrt.

IV POGOJI GLEDE VARSTVA TER UREJANJA NARAVNE IN 
KULTURNE DEDIŠČINE

15. člen
Pogoji glede varstva ter urejanja naravne in kulturne dediščine so 

podani v posebnih strokovnih podlagah, ki jih je izdelal Medobčinski 
zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine Piran (MZSV Piran, 
maj 1986) in so sestavni del ureditvenega načrta.

16. člen
Na zemljišču št. parcele: 2334, 2335, 2336,2337, 2339,2342 (del), 

2349 (de!) se uveljavlja spomeniškovarstveni režim I. stopnje, ki za­
hteva pred zemeljskimi in gradbenimi posegi predhodno raziskavo te­
rena ter presentacijo objektov.

Spomeniškovarstveni režim I. stopnje se uveljavlja tudi za območje 
obale in antičnega pristanišča.

Na zemljišču št. parcele: 2333, 2339, 2340/1, 2340/2, 2341, 2342 
(de!) se uveljavlja spomeniškovarstveni režim II. stopnje, ki zahteva 
pred zemeljskimi in gradbenimi posegi predhodno raziskavo terena ter 
prezentacijo eventualno odkritih objektov.

Na zemljišču št. parcele: 2316, 2318, 2319, 2320, 2321, 2324, 2325, 
2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2343, 2344, 2346, 2347, 2348 
(del), 2349,2345 se uveljavlja spomeniškovarstveni režim III. stopnje, ki 
zahteva nadzor pri izvajanju zemeljskih de! in po potrebi izvedbo zaščit­
nih izkopavanj v omejenem obsegu.

Arheološke raziskave zemljišča so de! priprave stavbnega zemljiš-

17. člen
Na območju klifa nad delom plaže, ki je območje naravne dediščine 

niso dovoljeni gradbeni posegi.

V. POGOJI GLEDE KOMUNALNEGA UREJANJA OBMOČJA
18. člen

Dimenzioniranje in zasnova prometnega in komunalnega omrežja je 
pogojena s predvidenim prostorskim razvojem mesta Izola, namensko 
rabo površin ter funkcijo in vlogo v ureditvenem tkivu.

19. člen
Prometna ureditev predvideva izgradnjo treh cest za dostop in inter­

vencijo. Tri obstoječe dostopne ceste so predvidene za manjšo rekon­
strukcijo. Notranji cestni odcepi in parcelni priključki napajajo počit­
niške hiše. Mirujoči promet je urejen kot javni izven funkcionalnih 
zemljišč počitniških objektov.

Peš poti so urejene tako, da zagotavljajo varnost in dostop do objek­
tov. Peš poti so speljane mimo javnega prometa, križajo se v glavnem 
samo z dostavnim in intervencijskim dostopom.

V podaljšku Morove ulice bo omogočen peš promet po intervencij­
skih cestah, vzporedno s cesto Koper — Piran v smeri Belvederja.

20. člen
Obstoječe kanalizacijsko omrežje je v mešanem sistemu, vzporedno 

z izgradnjo Bus hotela in depandans je predviden ločen sistem. Me­
teorna voda je speljana v hudournik Rikorvo ter v morje. Odpadne 
vode bodo v končni fazi speljane vse v kolektor Ml, ki ga je treba po­
daljšati od doma upokojencev SRS do tega področja. Služi! bo še za 
priključevanje obstoječih in predvidenih objektov v dolini pod Belve- 
derjem.

21. člen
Hudournik Rikorvo bo reguliran in ureja celo strugo na tem uredi­

tvenem območju (od ceste KopeF — Piran do morja).

22. člen
Elektroenergetsko omrežje javne razsvetljave ter telefonsko 

omrežje je v kabelski izvedbi.

23. člen
Obstoječe vodovodno omrežje dopolnjujejo razdelilni cevovodi in 

primemo urejeno hidrantno omfežje.

24. člen
Plinsko omrežje se priključi na obstoječi plinovod v Livadah.



18. marec 1986 —št. 6 URADNE OBJAVE 85

25. člen
Zbiranje trdih odpadkov je predvideno v smetnjakih standardne 

izvedbe (80 !) ter kontejnerjih. Rešitev in lokacije se točno določijo v 
izvedbenih načrtih objektov in zunanje ureditve.

26. člen
Ureditev zunanjih prostorov se izvaja na osnovi izvedbenih načrtov 

zunanje ureditve.
27. člen

Ureditev zelenih površin je obvezna za javne in zasebne zelene povr­
šine.

28. člen
Kvalitetno zelenje se ohrani, odstranjeno pa nadomesti z novim.

29. člen
Ureditev zasebnih zelenih površin naj ne odstopa od javnih. Obseg 

ureditev naj bo omejen na ureditev vrtov in sadovnjakov.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
30. člen

Izvajanje ureditvenega načrta spremlja urbanistična služba in Izvršni 
svet občine Izola.

31. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem ureditvenega načrta vrši pristojna urba­

nistična inšpekcija.
32. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o sprejemu uredi­
tvenega načrta »Simonov zaliv« v Izoli (Uradne objave št. 21/85 z dne
9. 8. 1985).

33. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.

Številka: 05-302/85
Izola, 24. februarja 1986

Predsednik 
MARINO DOMIO, 1. r.

Na podlagi 1. člena Zakona o urejanju prostora in 27., 28., 39. in 40. 
člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list 
SRS št. 18/84) ter 203. člena Statuta občine Izola (Ur. objave št. 5/78 in 
4/82), je Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 20. februarja 1986 terna seji družbeno­
političnega zbora dne 24. februarja 1986 sprejela

ODLOK
ZA IZVAJANJE UREDITVENEGA NAČRTA »OB NOGO­

METNEM IGRIŠČU«
I. SPLOŠNA DOLOČILA

1. člen
Odlok je sestavni de! ureditvenega načrta »Ob nogometnem igriš­

ču«, ki ga je izdela! Projektivni biro Studio Izola, pod št. DN 85 40.

2. člen
Vsebina odloka:

I. Splošna določila
II. Funkcija območja s pogoji za izrabo in kvaliteto graditve ali dru­

gih posegov v prostor
III. Pogoji za urbanistično oblikovanje ter arhitektonsko oblikovanje 

objektov ali naprav oziroma drugih posegov v prostor
IV. Pogoji glede komunalnega urejanja območja
V. Prehodne in končne določbe

3. člen
Ta odlok velja za ureditveno območje, za katero je izdelan ureditve­

ni načrt »Ob nogometnem igrišču«.
Meja območja
— os Prešernova cesta
— os Bazoviška ulica
— os Cankarjev drevored

4. člen
Določila ureditvenega načrta so obvezujoča za investitorje projek­

tante, izvajalce in uporabnike vseh objektov in naprav na ureditvenem 
območju.

št. parcele 
2355 
2035 

270

II. FUNKCIJA OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO IN KV ALI
TETO GRADITVE ALI DRUGIH POSEGOV V PROSTOR

5. člen
Ureditveni načrt določa namensko rabo površin glede na danosti po­

trebe in interese porabnikov prostora ter glede na širšo družbeno 
usmeritev.

6. člen
Velikost območja znaša 14,8 ha (14 ha, 80 arov). Prostor daje mož­

nosti le za dograditev in ureditev obstoječih objektov in naprav ter 
manjših novih objektov.

7. člen
Predvidena je izgradnja nadomestnih stanovanjskih, gostinskih in 

trgovinskih površin, spremljajočih objektov za športnike ter ureditev 
obstoječih in novih športnih igrišč, ob razširitvi pokopališča. V prvi fazi 
so za rušenje predvideni objekti:

Cankarjev drevored: 4, 6, 26
Za objekte v Bazoviški ulici 1, ! a, 3, 5, 7 sta predvideni alternativni 

rešitvi:
1. rušenje in zgraditev novih objektov v korigirani gradbeni liniji
2. izvedba arkad v pritličju obstoječih objektov
Odstranjeni so neustrezni prizidki, nadstreški in provizorični objek­

ti, nadkrit parkirni prostor ob izteku Plenčičeve ulice, buffet pri nogo­
metnem igrišču ob stadionu, objekti vrtnarije in kamnoseške delavnice 
ter objekta skladišče in bife ob bencinski črpalki.

V končni fazi so predvideni za rušenje objekti: Cankarjev drevored 
20, 22, 24.

Objekti, ki se rušijo, se lahko le redno (tekoče) vzdržujejo, popra­
vijo nevarni deli konstrukcije, oz. adaptirajo samo v minimalnem ob­
segu, da je vsebini zagotovljen sanitarni minimum.

Športni objekti in površine:
Obstoječe rokometno igrišče s tribunami je delno prestavljeno ter 

nadkrito in povezano s pomožnimi prostori ob objektu med gasilskim 
domom in Kraško ulico. Ob pokritem rokometnem igrišču je novo po­
možno nogometno igrišče in igrišče za odbojko.

Ob stadionu je predvideno večnamensko igrišče (rokomet, košarka, 
kotalkanje).

Nogometno igrišče je urejeno ter dopolnjeno z atletsko stezo, igrišči 
za skoke in mete tako, da dobi podobo centralnega mestnega stadiona s 
tribunami in pomožnimi prostori. Stanovanjsko poslovni objekti so 
predvideni kot nadomestni v Bazoviški ulici 1, la, 3, 5, 7, Cankarjev 
drevored 4, 6, 26.

Nov gostinski objekt je v Cankarjevem drevoredu ob stadionu in ob 
Prešernovi cesti med bencinsko črpalko in pokopališčem. Predviden je 
poslovitveni objekt ob novo urejenem pokopališču ter pokopališki ob­
jekt ob Cankarjevem drevoredu in tri zaklonišča.

Dozidava objekta je predvidena v Plenčičevi ulici (vhod z vertikal­
nimi komunikacijami).

Dana je možnost nadzidave vseh pritličnih vrstnih hiš v Ulici svo­
bode in Brkinski ulici do višine P + 1, število prebivalcev se poveča s 
642 na 669.

Število zaposlenih se poveča s 102 na 161.

Namenska raba površin:
— zazidane površine
— ceste, poti, parkirišča
— zelenice, parki, vrtovi
— igrišča
— pokopališče

8. člen

20611 m' — 13,9% 
31652m2 —21,4% 
45332 m2—30,6% 
28164 m2 — 19,0% 
22241 m2 — 15,1%

HI. POGOJI ZA URBANISTIČNO OBLIKOVANJE OBMOČJA 
TER ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE OBJEKTOV AL! NA­

PRAV OZIROMA DRUGIH POSEGOV V PROSTOR
9. člen

Podane smernice za izdelavo ureditvenega načrta opredeljujejo te­
meljne determinante urbanističnega urejanja, ki so osnova za izdelavo 
podrobnejše dokumentacije in izvajanje ureditvenega načrta.

10. člen
Z ureditvenim načrtom so posebej opredeljeni urbanistični in arhi­

tektonski pogoji:
— razporeditev obstoječih in predvidenih objektov
— namembnosti objektov in odprtih prostorov
— velikost predvidenih objektov in naprav ter površin odprtih pro­

storov



86 URADNE OBJAVE 18. marec 1986 — št. 6

— funkciona!ne površine, ki pripadajo objektom oz. površine, ki 
bodo v zasebni rabi

— javne površine po namenu z njihovo ureditvijo
— zelene površine z njihovo ureditvijo
— objekti za zaklanjanje prebivalstva, materialnih in drugih dobrin
— usmeritve za organiziranje programa po etažah
— etažne površine za posamezno namembnost
— usmeritve za oblikovanje objektov ali naprav in posegov v kon­

strukcijo ter za oblikovanje fasad
— smeri glavnih dostopov in dovozov
— ureditve na funkcionalnem zemljišču objekta.

11. člen
Pogoji glede varstva ter urejanja naravne in kulturne dediščine so 

podani v posebnih strokovnih podlagah, ki jih je izdela! Medobčinski 
zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine Piran (MZSV Piran, 
maj 198$) in so sestavni del ureditvenega načrta.

Posegi v območju in na objektih naravne in kulturne dediščine se 
smejo izvajati le v skladu s spomeniškovarstvenimi pogoji in smerni­
cami ter s soglasjem pristojne organizacije za varstvo naravne in kul­
turne dediščine.

12. člen
Oblikovanje objektov naj temelji na izročilu avtohtone arhitekture 

(odnosi mas, odnosi med zidovi in odprtinami, oblikovanje detajlov 
in izbira materialov).

Vsi gabariti objektov so določeni in lahko odstopajo največ za ! 0 %. 
Orientacija slemena streh je določena in se ne spreminja. Nespremen­
ljive so osi ulic in cest in gradbene linije objektov ob le-teh.

13. člen
Postavljanje provizoričnih, pomožnih objektov in lop ni dovoljeno. 

Druge objekte trajnega značaja na parcelah objektov: jaški za rezer­
voarje, podzemske hrambe... sme investitor izvajati samo po postop­
ku, ki ga glede na obseg posega, v skladu z zakonom o graditvi objektov 
predpiše upravni organ. Na obstoječih objektih so dovoljeni posegi 
skladno z opredelitvami načrta. Vsi vhodi v javne programe so prilago­
jeni handikapiranim osebam.

14. člen
Absolutne višine pragov, odmiki in razmaki so beleženi v geodetski 

zazidalni situaciji.
Funkcionalne parcele posameznih objektov so določene skupno po 

namenu.
Parcelne številke zemljišča v uporabi in skupni izmeri:
Št. parcele: 126, 127 — park, peš pot !4.089m*
Št. parcele: 128, 130 — bencinski servis 2 069 m*
Št. parcele: 129, 133 — parkirni prostor 1.113 m*
Št. parcele: 132 (60%) pot

131/1, 131/2 (80%), 134, 135 
Gostinski lokal

Št. parcele:
V skupni izmeri 
od 152 (40%) do 139 in 
od 141 do 155
Pokopališče

1.305 m*

V skupni izmeri 27.4!9m*
Št. parcele: 140 — hudournik — pot
Št. parcele: 153 (50%), 155 (30%)

Parkirni prostor 2.055 m*
Št. parcele: 155 (30%), 156, 157

Stadion 36.098 m*
Št. parcele: 160, 161, 162

stanovanjski objekt z zemljiščem 85 Im*
Št. parcele: 164 (60%)

Stan. objekt z zemljiščem 469 m*
Št. parcele: 158, 159, 163, 164 (40%)

* 165, 167 (50%), 168/1, 168/2,
169, 170, 172 (80%), 175 (60%)
V uporabi — park in parkirni prostor
V skupni izmeri 6.248m*

Št. parcele: 166, 167 (50%)
stanovanjski objekt z zemljiščem 560 m*

Št. parcele: 171, 173, 174, 176
stanovanjski objekt z zemljiščem 1.368 m*

Št. parcele: od 178 (50%) do 256
stanovanjski objekti, poslovni prostori

Št. parcele: 257 — cesta 
Št. parcele: od 258 do 261

stanovanjski objekti 
Št. parcele: od 262 do 267

poslovno stanovanjski objekti
z zemljiščem 675

Št. parcele: 268. 269
poslovno stanovanjski objekt z zemljiščem 305 m*

Št. parcele: 1708 — gasilski dom
177, 1707,od 1709 do 1716
športno rekreacijske površine 14.965 m*

Št. parcele: 1717, 1718, 1719
stanovanjski objekt z zemljiščem 1.575 m*

Št. parcele: 172, 1739
ulica in parkirni prostor 3.456m*

Št. parcele: od 1721 do 1738 in od 1740 do 1786 19.264 m*

Dokončna parcelacija se opredeli skladno z izvedbenimi načrti cest­
nega omrežja. Po zakoličbi parcel izdela katastrska služba delilni načrt.

IV. POGOJ! GLEDE KOMUNALNEGA UREJANJA OBMOČJA
15. člen

Dimenzioniranje in zasnova prometnega in komunalnega omrežja je 
pogojena s predvidenim prostorskim razvojem mesta Izola, namensko 
rabo površin ter funkcijo in vlogo v ureditvenem tkivu.

16. člen
Prometna ureditev je na mejnih cestah le delno spremenjena.
Predpostavljamo, da bo z izgradnjo obvoznice postala Prešernova 

cesta mestna ulica, križišče pri bencinski črpalki bo prednostno za Pre­
šernovo cesto, križišče s Prešernovo. Bazoviško in Kosovelovo pa 
enakovredno.

Kolesarski promet iz smeri Koper je predviden na javni strani Pre­
šernove ceste.

Znotraj ureditvenega območja je cestno omrežje nespremenjeno. 
Nova ureditev predvideva le ukinitev stare vstopne ceste tako, da je po 
njej speljana peš pot.

Ulica svobode, Brkinska in Plenčičeva ulica so vse enosmerne v 
smeri proti Cankarjevemu drevoredu.

Predviden peš promet do stadiona je v podaljšku ulice Oktobrske re­
volucije in služi tudi kot intervencijski dovoz do tribun. Parkirni pro­
stori za športne objekte in pokopališče so grupirani ob Cankarjevem 
drevoredu. Parkiranje za stanovalce ureditvenega območja je ob ulicah 
oziroma v garažnih objektih.

17. člen
Kanalizacija:
Kare prečka kana! Ž in ima ob stadionu velik zadrževalni bazen za 

samočistilno funkcijo.
Od tu spuščamo odpadne vode na črpališče, meteorne vode pa vo­

dimo po severni strani Cankarjevega drevoreda v morje. K novim ka­
nalom štejemo tudi stekleni kanal, ki poteka po robu stadiona pod Pre­
šernovo cesto in pobira vse odpadne vode iz industrijske cone ob južni 
strani Prešernove ceste.

Vse ostale površine kareja imajo urejeno kanalizacijo, ki ostane ne­
spremenjena.

18. člen
Hudournik Morer poteka po odprtem kanalu in je v celoti dokončno 

urejen.
19. člen

Elektroenergetsko omrežje in omrežje javne razsvetljave je delno v 
prostozračni, delno v kabelski izvedbi.

Telefonsko omrežje je v kabelski izvedbi.
20. člen

Vodovodno omrežje obsega rekonstrukcijo obstoječih cevovodov in 
izgradnjo povezovalnega cevovoda. Znotraj območja je potrebna 
delna izgradnja razdelilnega omrežja, kakor tudi rekonstrukcija obsto­
ječega stanja.

21. člen
Plinsko omrežje je priključeno na obstoječe ob Prešernovi cesti.

22. člen
Zbiranje trdih odpadkov za odvoz je predvideno v smetnjakih stan­

dardne izvedbe (801) in v kontejnerjih, ki so nameščeni v objektih. Re-



18. marec 1986 —št. 6 URADNE OBJAVE 87

šitev in lokacije se določijo v izvedbenih načrtih objektov in zunanje 
ureditve.

23. člen
Zelene površine in kvalitetna drevesa so ohranjena. Ostala so nado­

meščena. Predvidena je dopolnitev ozelenitve ob Cankarjevem drevo­
redu, Prešernovi cesti, ob stadionu in športnih igriščih.

25. člen
Ureditev zasebnih zelenih površin naj ne odstopa od ureditve javnih 

zelenih površin. Obseg ureditev naj bo omejen na ureditev vrtov in sa­
dovnjakov.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
26. člen

Izvajanje ureditvenega načrta spremlja urbanistična služba in izvršni 
svet občine Izola.

27. člen
Vse spremembe ureditvenega načrta morajo biti opravljene po po­

stopku, predpisanem z veljavno zakonodajo ter v soglasju z nosilci iz­
delave ureditvenega načrta.

28. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem ureditvenega načrta vrši pristojna urba­

nistična inšpekcija.

29. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o sprejemu uredi­

tvenega načrta »Ob nogometnem igrišču* (Ur. objave št. 21/85 z dne 9.
8. 1985).

30. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 05-30-1/85
Izola, 24. februar 1986

Predsednik 
MARINO DOMIO, l.r.

Na podlagi 14. člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov druž­
benega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list 
SRS, št. 32/80) in 203. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 
5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 20. februarja 1986 ter na seji družbe­
nopolitičnega zbora dne 24. februarja 1986 sprejela

SKLEP
O PRENEHANJU UKREPOV DRUŽBENEGA VARSTVA V 
DELOVNI ORGANIZACIJI PROJEKTIVNI BIRO »STUDIO*

IZOLA
1.

Skupščina občine Izola je sprejela zaključno poročilo, ki ga je poda! 
začasni organ delovne organizacije Projektivni biro »Studio* Izola o 
izvajanju ukrepov družbenega varstva v času od 23. julija 1985 dalje in 
na predlog Izvršnega sveta ugotovila, da so bistveni razlogi, ki so nare­
kovali uvedbo, prenehali.

2.
Sklepa Skupščine občine Izola, št. 428/2-83 z dne 18. julija 1985 in 

št. 428-2/83-85 z dne 24. oktobra 1985 objavljena v uradnih objavah, 
št. 20/85 in 27/85 prenehata veljati dne 23. januarja 1986.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 428-2/83
Izola, 24. februarja 1986

Predsednik 
DARIO DOMIO, l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS št. 
13/74), drugega odstavka 46. člena zakona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu pravic nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS šr 5/80), 
2., 7., 8., 9. in 10. člena pravilnika o enotni metodologiji za izračun va­
lorizirane vrednosti stanovanjske hiše oz. stanovanja (Ur. list SRS št. 
13/80 ter 204. člena Statuta občine Izola (Ur. objave št. 5/78 m 4/82), je

Skupščina občine Izola na sejah zbora krajevnih skupnosti in zbora 
združenega dela z dne 20. februarja 1986 sprejela

ODLOK
O POPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN STANO­
VANJSKIH HIŠ IN POPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 

UREJANJA ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
Ta odlok določa za območje občine Izola poprečno gradbeno ceno 

stanovanj in stanovanjskih hiš, poprečne stroške komunalnega oprem­
ljanja zemljišč in vrednost stavbnih zemljišč za izračun valorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše oz. stanovanja po določilih 2. člena zakona 
o pogojih za prodajo stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS št. 
13/74) in v smislu določil pravilnika o enotni metodologiji za izračun 
valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oz. stanovanja (Ur. list SRS št. 
13/80).

2. člen
Poprečna gradbena cena za lkv.m stanovanjske površine III. stop­

nje opremljenosti, zmanjšana za poprečne stroške komunalnega ure­
janja zemljišča na dan 31. 12. 1985 na območju občine Izola znaša 
94.020 din na kv. m.

V kolikor je zagotovljena možnost uporabe zaklonišča se poprečni 
ceni iz prejšnjega odstavka prišteje še znesek v višini 4,50 % te po­
prečne cene (za zgrajena zaklonišča).

3. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč za III. 

stopnjo opremljenosti in gostoto naseljenosti 150 do 200 prebivalcev 
na ha na dan 31. 12. 1985 znašajo:

— za komunalne naprave individualne potrošnje na 1 kv. m koristne 
stanovanjske površine 5,8 % od cene iz 2. člena tega odloka

— za komunalne naprave kolektivne potrošnje za 1 kv.m koristne 
stanovanjske površine 8,6 % od cene iz 2. člena tega odloka.

4. člen
Korist za stavbno zemljišče se določi:
— na območju mesta Izola (območje, ki ga zajema odlok o določitvi 

mej naselij mestnega značaja (Ur. objave št. 6/78) v višini 1,1 % od po­
prečne gradbene cene iz 2. člena tega odloka

— na območju naselij in zaselkov Polje, Livade, Jagodje, Dobrava, 
Dvori, Šared, Malija 0,9 % poprečne gradbene cene iz 2. člena tega od­
loka

— na ostalih nestmjenih agrarnih območjih 0,8 % poprečne grad­
bene cene iz 22. člena tega odloka.

5. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o poprečni 

gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih hiš in poprečnih stroških ko­
munalnega urejanja zemljišč na območju občine Izola (Ur. objave št. 
9/85).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 38-2/86
Izola, 20. februar 1986 Predsednik

MARINO DOMIO, 1. r.

OBČ!NA KOPER
Ob primerjavi objavljenega besedila Odloka o spremembah in do­

polnitvah odloka o davkih občanov občine Koper (Ur. objave št. 
33/85) z izvirnikom so ugotovljene napake, zato se daje

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

DAVKIH OBČANOV OBČINE KOPER

V naslovu odloka je izpadla beseda »občanov* zato se naslov odloka 
pravilno glasi:



88 URADNE OBJAVE
18. marec 1986 —št. 6

.ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 

OBČANOV OBČINE KOPER*
— V 7. č!enu se v zadnji vrsti beseda ^dodelane* pravdno g!asi .ob­

delane*
— V 10. členu tretjega odstavka, se na koncu točks. b vnese znak 

oklepaj zaprt )*;
— V 16. členu se v lestvici znesek od 388.800, din do 465.000, din 

pravilno glasi od 388.000, do 465.600 din*;
— V 21. členu se prva beseda zadnjega odstavka .Odlok* pravilno 

glasi .Odlog*;
— Zadnjičlenodloka, ki je označen s številko .21. člen* se pravilno 

glasi .22. člen*;
— V zadnjem členu odloka se datum .1. januar 1985* pravilno glasi 

.1. januar 1986*.

Na podlagi tretjega odstavka 108. člena zakona o varnosti cestnega 
prometa (Uradni list SRS, št. 5/82), 273. člena statuta občine Koper ter 
po predhodnem mnenju izvršnega sveta skupščine občine Izola, št. 
38-3/86 z dne 25. 2. 1986, izvršnega sveta skupščine občine Piran, št. 
38-6/84-86 z dne 19.2. 1986, je izvršni svet skupščine občine Koper na 
seji dne 6. marca 1986 sprejel

ODREDBO
O VIŠINI STROŠKOV VOZNIŠKEGA IZPITA, PREIZKUSA IN 
PREVERJANJA ZNANJA PREDPISOV O VARNOSTI CEST­

NEGA PROMETA

L
S to odredbo se določijo naslednje višine stroškov, in sicer:

— za izpit iz predpisov o varnosti cestnega prometa
za vožnjo motornih vozil vseh kategorij in kme-
tijskih traktorjev 750,00 din
za preizkus znanja za voznike delovnih strojev,
motokultivatorjev in koles z motorjem 500,00 din
za izpit iz vožnje motornega vozila oziroma kme­
tijskega traktorja:
— za kategorijo A 1.400.00 din
— za kategorijo B 1.500,00 din
— za kategorijo C 2.000,00 din
— za kategorijo D 3.200,00 din
— za kategorijo E 1.700,00 din
— za kmetijski traktor 1.400,00 din

2.
dnem, ko prične veljati ta odredba, preneha veljati odredba o vi-

šini stroškov vozniškega izpita, preizkusa in preverjanja znanja predpi­
sov o varnosti cestnega prometa (Uradne objave, št. 19/85).

3.
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 22-22/2/86
Koper, 6. marca 1986 Predsednik

MILAN VERGAN

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 

in 6/82) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 24. 2.-1986 in zbora zdru­
ženega dela dne 26. februarja 1986 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Skupščina občine Piran imenuje Ljiljano LOVREČIČ iz Pirana, 

Gregorčičeva 3 za člana občinske volilne komisije, za namestnika člana 
pa Pieipaola GRZINIČ iz Pirana, IX. korpusa 12.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 013-3/86/86
Piran, 26. februarja 1986

Predsednik 
DRAGO ŽERJAL, l.r.

Na podlagi 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 
in 6/82), L, 2., 3. in 4. člena zakona o osebnem imenu (Uradni list SRS. 
št. 16/74 in 28/81) ter 9. člena zakona o matičnih knjigah (Uradni list 
SRS, št. 16/74) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora kra­
jevnih skupnosti dne 24. februarja 1986 in zbora združenega dela dne 
26. februarja 1986 sprejela naslednji

SKLEP
O SVEČANI POTRDITVI IMENA OTROKU

1.
Otrokom se lahko na posebni svečanosti potrdi izbrano ime, v pro­

storih Skupščine občine Piran.

2.
Predlog za svečano potrditev imena dajo pristojnemu matičarju spo­

razumno otrokovi starši, pristojni skrbstveni organ ali skrbnik, v so­
glasju s pristojnim skrbstvenim organom.

3.
Ob svečani potrditvi otrokovega imena mora biti prisotna priča — 

otrokov boter.
Svečanost vodi pooblaščeni delegat občinske skupščine ob prisotno­

sti matičarja.

4.
Otroku, kateremu se na svečanosti potrdi ime, izroči pooblaščeni de­

legat občinske skupščine spominsko darilo. Vrednost spominskega da­
rila, oziroma znesek denarja določi s sklepom Izvršni svet za vsako ko­
ledarsko leto posebej. Spominsko darilo je lahko tudi hranilna knjižica 
z vpisano odobreno vsoto, vezano za dobo dveh let.

5.
Spominsko darilo pripada le tistim otrokom, ki se jim na svečan 

način potrdi ime, katerih starši ali skrbnik so imeli stalno prebivališče 
na območju občine Piran, že pred otrokovim rojstvom ter otrokom, ka­
terim določi ime pristojni skrbstveni organ v občini Piran.

6.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o svečani po­

delitvi imena otrokom, v občini Piran, štev. 20-5/74 z dne II. 
11.-1974.

7.
Ta sklep velja osmi dan po objavi v uradnih objavah 
Št.: 20-4/86
Piran, 26. februarja 1986

Predsednik
DRAGO ŽERJAL, l.r.


